ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1736 /GM-GDĐT
	Thành phố Thủ Đức, ngày  26
tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Hội thảo Quốc tế Chuyển đổi số Ngành Giáo dục và Đào tạo
năm học 2022 – 2023
Thực hiện kế hoạch 3333/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hội thảo Quốc tế chuyển đổi số Ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2022 – 2023;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức trân trọng kính mời đại diện các trường đến tham dự:
Hội thảo Quốc tế Chuyển đổi số Ngành Giáo dục và Đào tạo
năm học 2022 – 2023
Chủ đề: “Chuyển đổi số giáo dục – Từ cốt lõi đến toàn diện”
Thời gian:
· 07 giờ 30 phút, thứ sáu ngày 28 tháng 10 năm 2022.
Địa điểm:
· Trường THCS Hiệp Phú, địa chỉ: 19A Tân Lập 2, Phường Hiệp Phú, thành Phố Thủ Đức.
Thành phần:
· Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, THCS;
· Nhân viên  phụ trách CNTT & CĐS các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức kinh đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần.
	Nơi nhận:
· Như trên.
· Lưu VT, Đ.Quí.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên